

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

Bull Richmann Holding ApS

**Hovvej 28
3060 Espergærde**

CVR-nr. 52 57 13 16

Årsrapport 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 15. juli 2021

Tina Richmann Rasmussen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 8
Resultatopgørelse for 2020/21	9
Balance pr. 31. maj 2021	10 - 11
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	12
Noter	13 - 14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Bull Richmann Holding ApS
Hovvej 28
3060 Espergærde

CVR-nr.: 52 57 13 16
Stiftelsesdato: 26. juni 1975
Hjemsted: Espergærde
Regnskabsperiode: 1. juni 2020 - 31. maj 2021

Direktion Tina Richmann Rasmussen, adm. direktør
Claus Bull Rasmussen , direktør

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed ved handel, håndværk og industri, med investering i aktieselskaber og anpartsselskaber, samt med investering i fast ejendom.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 438.092 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 2.824.327 kr. pr. 31. maj 2021.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste		521.955	485.448
Personaleomkostninger	1	-158.678	-158.604
Af- og nedskrivninger		-106.943	-104.533
Resultat af ordinær drift		256.334	222.311
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		248.128	279.016
Finansielle indtægter		898	0
Finansielle omkostninger		-13.178	-68.376
Ordinært resultat før skat		492.182	432.951
Skat af årets resultat	2	-54.090	-31.723
ÅRETS RESULTAT		438.092	401.228
Resultatdisponering:			
Udbytte		113.000	110.600
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		137.215	171.329
Overført resultat		187.877	119.299
		438.092	401.228

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. MAJ 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
AKTIVER			
Grunde og bygninger		4.461.296	4.568.239
Materielle anlægsaktiver i alt	3	4.461.296	4.568.239
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.587.645	1.450.117
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	1.587.645	1.450.117
ANLÆGSAKTIVER I ALT		6.048.941	6.018.356
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		60.568	65.933
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		147.343	154.915
Tilgodehavender i alt		207.911	220.848
Andre værdipapirer og kapitalandele		113.415	78.189
Værdipapirer og kapitalandele i alt		113.415	78.189
Likvide beholdninger		23.564	0
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		344.890	299.037
AKTIVER I ALT		6.393.831	6.317.393

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. MAJ 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		899.958	762.743
Overført resultat		1.611.369	1.423.492
Udbytte		113.000	110.600
EGENKAPITAL I ALT		<u>2.824.327</u>	<u>2.496.835</u>
Udskudt skat		292.379	277.917
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>292.379</u>	<u>277.917</u>
Gæld til realkreditinstitutter		2.094.060	2.280.196
Skyldig selskabsskat		91.626	31.832
Deposita		84.621	53.250
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	<u>2.270.307</u>	<u>2.365.278</u>
Gæld til realkreditinstitutter		196.817	197.000
Gæld til banker		0	20.250
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.795	4.513
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		729.612	852.311
Skyldig selskabsskat		15.832	47.587
Anden gæld		54.762	20.539
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	35.163
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.006.818</u>	<u>1.177.363</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>3.277.125</u>	<u>3.542.641</u>
PASSIVER I ALT		<u>6.393.831</u>	<u>6.317.393</u>
Nærtstående parter	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2020/21

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
Selskabskapital:		
Primo	200.000	200.000
Ultimo i alt	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode:		
Primo	762.743	591.414
Tilgang	137.215	171.329
Ultimo	<u>899.958</u>	<u>762.743</u>
Overført resultat:		
Primo	1.423.492	1.304.193
Tilgang	187.877	119.299
Ultimo i alt	<u>1.611.369</u>	<u>1.423.492</u>
Udbytte:		
Primo	110.600	108.000
Tilgang	113.000	110.600
Afgang	-110.600	-108.000
Ultimo	<u>113.000</u>	<u>110.600</u>
Egenkapital i alt	<u><u>2.824.327</u></u>	<u><u>2.496.835</u></u>

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	157.376	157.298
Omkostninger til social sikring	1.302	1.306
Personaleomkostninger	158.678	158.604
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	39.735	-26.306
Ændring i udskudt skat	14.462	61.880
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-107	-3.851
Skat af årets resultat	54.090	31.723
3. Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger:		
Kostpris, primo	5.494.279	5.226.627
Tilgang	0	267.652
Kostpris, ultimo	5.494.279	5.494.279
Af- og nedskrivninger, primo	-926.040	-821.507
Afskrivninger	-106.943	-104.533
Af- og nedskrivninger, ultimo	-1.032.983	-926.040
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	4.461.296	4.568.239
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder:		
Kostpris, primo	687.687	687.687
Kostpris, ultimo	687.687	687.687
Opskrivninger, primo	762.430	591.414
Årets resultat vedrørende kapitalandele	248.128	279.016
Udbytte relateret til kapitalandele	-110.600	-108.000
Opskrivninger, ultimo	899.958	762.430
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	1.587.645	1.450.117
5. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter, der forfalder efter 5 år	1.337.719	1.433.000
Langfristede gældsforpligtelser, der forfalder efter 5 år i alt	1.337.719	1.433.000

ÅRSREGNSKAB**NOTER****6. Nærtstående parter****Dattervirksomhed 1:**

Virksomhedens CVR-nr.: 31 15 91 21

Virksomhedens navn: Ejvind Rasmussens eftf. ApS

Virksomhedens hjemsted: Espergærde

Ejerandel	100,00%	100,00%
Egenkapital	1.587.645	1.450.117
Årets resultat	248.128	279.016

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties udgør 107.458 kr. pr. 31. maj 2021. Eventuelle senere korrektioner til sambeskatningsindkomsten kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankengagement vedrørende Bull Richmann Holding ApS, realkreditlån og dattervirksomhedens driftskredit samt leasingforpligtelse er der afgivet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 4,6 mio.kr.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tina Richmann Rasmussen

Direktør og dirigent

På vegne af: Bull Richmann Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-787805063748

IP: 2.111.xxx.xxx

2021-07-16 08:27:23Z

NEM ID 

Morten Bjerregaard

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kallermann Revision A/S

Serienummer: CVR:30195264-RID:37445821

IP: 217.74.xxx.xxx

2021-07-18 15:45:02Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 5YLSC-UFOHY-58WIA-YVIEN-85MDV-VTU35

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>